СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных
депутатов 25.10.2021 года

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  Шапошниковского  сельского  поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской
области  от  15.10.2019  №37  «О  Комиссии  по
обнародованию  муниципальных  правовых  актов
Шапошниковского сельского поселения»

В  связи с кадровыми изменениями Совет народных депутатов Шапошниковского сельского
поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета  народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от  15.10.2019 №37 «О Комиссии по
обнародованию  муниципальных  правовых  актов  Шапошниковского  сельского  поселения»   (в
редакции решений от 18.05.2020  №15, от 09.10.2020  №15) следующие изменения:

1.1. Состав Комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов Шапошниковского
сельского поселения  изложить в следующей редакции:

« - Двирник Алексей Иванович –  глава    Шапошниковского сельского поселения;
 - Новик Елена Александровна –  главный специалист  администрации Шапошниковского

сельского поселения;
 -  Бондаренко  Александр  Михайлович   –  депутат  Совета  народных  депутатов

Шапошниковского сельского поселения;
 -  Неровная  Людмила  Геннадьевна  –  старший  инспектор-юрист  администрации

Шапошниковского сельского поселения;
- Лубкин Сергей Павлович - представитель организации – ООО «Заречное»,  расположенной

в  здании  администрации  Шапошниковского  сельского  поселения  -  (сл.Шапошниковка,
ул.Шевченко, д.1а) (по согласованию).».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном
периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  «Муниципальный
вестник».

Глава Шапошниковского
сельского поселения                                                                                                    А.И.Двирник
от 25.10.2021 года №33
сл. Шапошниковка